

**wszyscy Wykonawcy zainteresowani  
wzięciem udziału w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia niepublicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup, wymiana i utylizacja płynu chłodniczego**”

numer postępowania: **NP/2024/05/0414/POZ**

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego, tj. Operatora Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. z siedzibą w Warszawie pytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), działając na podstawie Rozdziału XXII ust. 1 SWZ, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi.

**Pytanie nr 2**

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie informacji, czy wymiana płynu na Agregatach: J031, J032, J033 będzie następowała po sobie w kolejnych dniach roboczych, czy Zamawiający planuje wymianę płynu w etapach z dłuższymi przerwami (jeśli tak to w jakich odstępach czasu)?

**Odpowiedź:**

Wymiana płynu na ww. agregatach będzie następowała po sobie w kolejnych dniach roboczych.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o informację, czy zużyty płyn chłodniczy może zostać tymczasowo zmagazynowany w wyznaczonym miejscu u Zamawiającego w celu odbioru odpadu jednym transportem, czy Wykonawca powinien przekazać płyn do utylizacji niezwłocznie po opróżnieniu układów poszczególnego agregatu?

**Odpowiedź:**

Po wymianie całości Wykonawca odbiera zużyty płyn od Zamawiającego, bez możliwości tymczasowego gromadzenia.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o informację czy Zamawiający przewiduje konieczność przeprowadzenia ruchu próbnego każdego z agregatów po wykonaniu wymiany płynu? Jeżeli tak, to prosimy o podanie długości ruchu próbnego i czy podczas całego ruchu będzie wymagany udział Wykonawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje ww. konieczność. Czas ruchu próbnego to max. 1 godzina. Udział Wykonawcy będzie konieczny tylko w przypadku konieczności odpowietrzenia układu i uzupełnienia płynu.

#### **Pytanie nr 5**

Prosimy o informację czy Zamawiający na czas realizacji zadania udostępni nieodpłatnie Wykonawcy dostęp do mediów m.in. energii elektrycznej, wody, sprężonego powietrza, zaplecza sanitarnego Zamawiającego?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie udostępni mediów na czas realizacji zadania.

#### **Pytanie nr 6**

Prosimy o określenie czy dopuszczenie Wykonawcy do prac będzie się odbywało na podstawie pisemnego polecenia pracy niebezpiecznej/gazoniebezpiecznej wystawionego przez Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobowiązany do wypełnienia niezbędnych formularzy oraz uzgodnienia polecenia z odpowiednimi komórkami organizacyjnymi i ODG?

#### **Odpowiedź:**

Dopuszczenie Wykonawcy do prac, będzie odbywało się na podstawie pisemnego polecenia pracy niebezpiecznej/gazoniebezpiecznej wystawionego przez Zamawiającego, a Wykonawca będzie zobowiązany do wypełnienia niezbędnych formularzy oraz uzgodnienia polecenia z odpowiednimi komórkami organizacyjnymi i ODG.

**Dokument ten stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.**

**Termin składania ofert pozostaje bez zmian.**